
１．製　品

２．品 質 規 格

寸法測定箇所 ※ 寸法単位 ： ㎜

※号数により、若干、形状が異なる。

規格値

衝撃
試料を－6±1℃で1時間処理後、落球衝撃試験機にて重量
35.8g（6号150型以上は200ｇ）の鋼球を1mの高さより落下さ
せる。

ヒビ，割れ，欠けがなく、
フタが取れないこと

剥離強度
本体，フタに試験治具を取り付け、10mm/minの速度で剥離
したときの最大荷重を測定する。

19.6N以上、98N以下

210.0

210.0

5号150型

6号

150.0

100.0

210.0

280.0

8号150型 300.0 150.0 400.0

8号200型 300.0 200.0 400.0

7号200型

物
　
性

項目 検査方法

L

125.0

号 数 W H L

4号100型

120型

100.0

30.0

160.0

180.0 7号 250.0 100.0 350.0

7号150型 250.0 150.0 350.0

6号150型

 品 質 内 容 証 明 書

マサル工業株式会社

号　数

品　番

6号

MDM16( )

寸
　
法

号 数 W

80.0

100.0

120.0

150.0

150.0

150.0

200.0

構
造

・
外
観

汚れ等がなく、表面は滑らかであること 表面の融着部にビードのないこと

異物混入，変色，色相違のないこと 切断面はバリがなく滑らかであること

3号40型 40.0

H

5号150型

MDM515( )

品名

号　数

品　番

エムケーダクト　平面マガリ　（加工品）

130×60型

MDM136（ ）

5号

MDM15( )

5号70型

MDM570( )

3号40型

MDM340( )

4号100型

MDM410( )

120型

MDM120( )

MDM715( ) MDM720( ) MDM18( )

6号150型 6号200型 7号 7号150型 7号200型 8号

号　数

品　番

8号150型

MDM815( )

8号200型

MDM820( )

MDM615( ) MDM620( ) MDM17( )

200.0 150.0 300.0

6号200型 200.0 200.0 300.0

130×60型 130.0 60.0 190.0

250.0 200.0 350.0

8号 300.0 100.0 400.0

5号

5号70型

100.0

70.0

L H

W


