品質内容証明書

マサル工業株式会社

1. 製 品

品名	エムケーダクト 平面マガリ (加工品)										
号 数	3 号 40型	4号100型	120型	130×60型	5 号	5 号 70型	5号150型				
品 番	MDM340()	MDM410()	MDM120()	MDM136()	MDM15()	MDM570()	MDM515()				
号 数	6号	6号150型	6号200型	7号	7号150型	7号200型	8号				
品 番	MDM16()	MDM615()	MDM620()	MDM17()	MDM715()	MDM720()	MDM18()				
号 数	8号150型	8号200型									
品 番	MDM815()	MDM820()									

2. 品質規格

2. 品 貿 規 格											
外.構観・造	汚れ等がなく、表面は滑らかであること				表面の融着部にビードのないこと						
	異物混入,変色,色相違のないこと				切断面はバリがなく滑らかであること						
	号数	W	Н	L	号 数	W	Н	L			
	3号40型	80.0	40.0	125.0	6号150型	200.0	150.0	300.0			
	4号100型	100.0	100.0	160.0	6 号 200型	200.0	200.0	300.0			
	120型	120.0	30.0	180.0	7号	250.0	100.0	350.0			
	130×60型	130.0	60.0	190.0	7号150型	250.0	150.0	350.0			
	5 号	150.0	100.0	210.0	7 号 200型	250.0	200.0	350.0			
	5 号 70型	150.0	70.0	210.0	8 号	300.0	100.0	400.0			
	5号150型	150.0	150.0	210.0	8号150型	300.0	150.0	400.0			
寸	6号	200.0	100.0	280.0	8 号 200型	300.0	200.0	400.0			
	※ 号 数	対により、若干	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	L 5.	M	H					
物	項目			検査方法				規格値			
	試料を-6±1℃で1時間処理後、落球衝 衝撃 35.8g(6号150型以上は200g)の鋼球を1m せる。										
性	剥離強度	本体, T したとき	19.6N以上、98N以下								